
 
Protokół Nr L 

Sesji Rady Gminy Rząśnia odbytej w dniu 29.11.2023 roku 
w sali konferencyjnej Urzędu Gminy w Rząśni. 

 
Pkt 1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.  
Przewodniczący Rady Gminy Rząśnia Jarosław Popławski o godzinie 913 otworzył sesję, a następnie 
ogłosił na podstawie listy obecności, że w posiedzeniu uczestniczy 11 Radnych co wobec ustawowego 
składu Rady Gminy wynoszącego 15 osób stanowi quorum pozwalające na podejmowanie 
prawomocnych uchwał. Radny Olczak Mirosław - nieobecny usprawiedliwiony, Radni 
Szczepański Leszek, Słomian Dorota, Mikłaszewska Bożena - zgłoszenie spóźnienia.  
 
Pkt 2. Odczytanie porządku obrad.  
Przewodniczący przedstawił punkt i otworzył dyskusję. Następnie odczytał porządek obrad do którego 
Wójt Tomasz Stolarczyk zgłosił dodanie do porządku obrad punktu: Rozpatrzenie projektu uchwały w 
sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz Powiatu Pajęczańskiego. W trakcie dołączyła Radna 
Dorota Słomian. Przewodniczący poddał pod głosowanie dodanie do porządku obrad powyższej 
uchwały, który to punkt została wprowadzony 12 głosami ,,za’’ przy braku głosów ,,przeciwnych’’  
i ,,wstrzymujących’’ Głosowanie nad projektem uchwały wprowadzono jako 22 punkt do porządku 
obrad. 
 
Pkt 3. Informacja na temat protokołu z ostatniej sesji Rady Gminy. 
Przewodniczący przedstawił punkt i otworzył dyskusję. Do protokołu nie zgłoszono uwag. 

Pkt 4. Informacja Wójta Gminy z działań od ostatniej Sesji Rady Gminy.  

Przewodniczący przedstawił punkt i oddał głos Wójtowi Gminy Rząśnia, który przedstawił informację 
z działań od ostatniej sesji Rady Gminy.  

Przewodniczący ogłosił przerwę o godzinie 954 

Przewodniczący wznowił obrady o godzinie 1024 

Jedna osoba opuściła obrady, natomiast dołączyli Radna Bożena Mikłaszewska oraz Radny Leszek 
Szczepański. Głos w tym punkcie zabrali: Radny Sylwester Sobczak, Radny Tomasz Pełka, Radna Dorota 
Słomian, Przewodniczący Jarosław Popławski, Radny Leszek Szczepański. Do poruszanych kwestii 
odniósł się Wójt Gminy oraz Kierownik Referatu Inwestycji i Rozwoju Pan Przemysław Cimcioch.  

Pkt 5. Przyjęcie protokołu z kontroli dotyczącej wysokości zadłużenia mieszkańców Gminy Rząśnia 
wynikających z zaległych opłat za odbiór nieczystości i zużytą wodę oraz sposobów i poziomu 
odzyskiwania tych zaległości. 
Przewodniczący przedstawił protokół z kontroli, a następnie poddał go pod głosowanie. Protokół  
z kontroli dotyczącej wysokości zadłużenia mieszkańców Gminy Rząśnia wynikających z zaległych 
opłat za odbiór nieczystości i zużytą wodę oraz sposobów i poziomu odzyskiwania tych zaległości 
został przyjęty 13 głosami ,,za’’ przy braku głosów ,,przeciwnych’’ i ,,wstrzymujących’’. 
  
Pkt 6, 7 i 8. Rozpatrzenie projektu uchwały sprawie uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla obrębów Stróża, Ścięgna, Zabrzezie, gmina Rząśnia; 
Rozpatrzenie projektu uchwały sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla obrębów Kodrań–Kopy, Marcelin, gmina Rząśnia; Rozpatrzenie projektu 
uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obrębów 
Będków, Żary, Rychłowiec, gmina Rząśnia. 



Przewodniczący przedstawił punkt oraz zaproponował omówienie wspólne punktów szóstego, 
siódmego oraz ósmego. Następnie otworzył dyskusję do wyżej wymienionych punktów. Głos w tym 
temacie zabrali Radny Mariusz Bożek oraz Radny Tomasz Pełka, a odpowiedzi udzielił obecny na sali 
urbanista. Następnie Przewodniczący poddał pod głosowanie uwagi wniesione do projektu uchwały w 
sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obrębów Stróża, 
Ścięgna, Zabrzezie, gmina Rząśnia i nieuwzględnione przez Wójta.  
Za  nieuwzględnieniem uwagi nr 1 z dnia 25 kwietnia 2023 roku do projektu uchwały w sprawie 
uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obrębów Stróża, Ścięgna, 
Zabrzezie, gmina Rząśnia głosowało 13 radnych. Za nieuwzględnieniem uwagi nr 2 z dnia 14 września 
2023 roku do projektu uchwały sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla obrębów Stróża, Ścięgna, Zabrzezie, gmina Rząśnia głosowało 13 radnych. 
Następnie Przewodniczący odczytał projekt uchwały i poddał go pod głosowanie. Uchwała  
Nr L/347/2023 w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
obrębów Stróża, Ścięgna, Zabrzezie, gmina Rząśnia – została podjęta 11 głosami ,,za’’ przy braku 
głosów ,,przeciwnych’’ i 2 głosami ,,wstrzymującymi’’ 
 
Następnie Przewodniczący poddał pod głosowanie uwagi do projektu uchwały w sprawie uchwalenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obrębów Kodrań – Kopy, Marcelin, gmina 
Rząśnia nieuwzględnionych przez Wójta. 
Za nieuwzględnieniem  uwagi nr 1 z dnia 30 listopada 2022 roku do projektu uchwały sprawie 
uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obrębów Kodrań – Kopy, 
Marcelin, gmina Rząśnia głosowało 13 radnych. 
Za nieuwzględnieniem  uwagi nr 2 z dnia 25 kwietnia 2023 roku do projektu uchwały sprawie 
uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obrębów Kodrań – Kopy, 
Marcelin, gmina Rząśnia głosowalo 13 radnych. 
Następnie Przewodniczący odczytał projekt uchwały i poddał go pod głosowanie. Uchwała Nr 
L/348/2023 w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
obrębów Kodrań – Kopy, Marcelin, gmina Rząśnia – została podjęta 12 głosami ,,za’’ przy braku 
głosów ,,przeciwnych’’ i 1 głos ,,wstrzymujący’’ 
 
Następnie Przewodniczący poddał pod głosowanie uwagi do projektu uchwały w sprawie uchwalenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obrębów Będków, Żary, Rychłowiec, gmina 
Rząśnia nieuwzględnionych przez Wójta. 
Za nieuwzględnieniem  uwagi nr 1 z dnia 30 listopada 2022 roku do projektu uchwały w sprawie 
uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obrębów Będków, Żary, 
Rychłowiec, gmina Rząśnia głosowało 13 radnych. 
Za nieuwzględnieniem uwagi nr 2 z dnia 25 kwietnia 2023 roku do projektu uchwały w sprawie 
uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obrębów Będków, Żary, 
Rychłowiec, gmina Rząśnia głosowało 13 radnych.  
Następnie Przewodniczący odczytał projekt uchwały i poddał go pod głosowanie. Uchwała  
Nr L/349/2023 w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
obrębów Będków, Żary, Rychłowiec, gmina Rząśnia – została podjęta 13 głosami ,,za’’ przy braku 
głosów ,,przeciwnych’’ i głosów ,,wstrzymujących’’. 
 
Pkt 9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia „Programu współpracy Gminy Rząśnia 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2024”.  
Przewodniczący przedstawił punkt, a następnie oddał głos Wójtowi, który omówił projekt uchwały.  
Kolejno otworzył dyskusję. Wobec braku pytań i uwag, Przewodniczący odczytał projekt uchwały  
i poddał go pod głosowanie. Uchwała Nr L/350/2023 w sprawie u uchwalenia „Programu współpracy 
Gminy Rząśnia z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 



ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 
2024” – została podjęta 13 głosami ,,za’’ przy braku głosów ,,przeciwnych’’ i głosów 
,,wstrzymujących’’. 
 
Pkt 10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego 
uprawniającego do przyznawania nieodpłatnie pomocy w formie posiłku, świadczenia pieniężnego 
na zakup posiłku lub żywności lub świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych dla 
osób i rodzin objętych wieloletnim rządowym programem „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2024-
2028.  
Przewodniczący przedstawił punkt, a następnie oddał głos Wójtowi, który omówił projekt uchwały.  
Kolejno otworzył dyskusję. Wobec braku pytań i uwag, Przewodniczący odczytał projekt uchwały  
i poddał go pod głosowanie. Uchwała Nr L/351/2023 w sprawie podwyższenia kryterium 
dochodowego uprawniającego do przyznawania nieodpłatnie pomocy w formie posiłku, 
świadczenia pieniężnego na zakup posiłku lub żywności lub świadczenia rzeczowego w postaci 
produktów żywnościowych dla osób i rodzin objętych wieloletnim rządowym programem „Posiłek 
w szkole i w domu” na lata 2024-2028. – została podjęta 13 głosami ,,za’’ przy braku głosów 
,,przeciwnych’’ i głosów ,,wstrzymujących’’. 
 
Pkt 11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustanowienia wieloletniego programu 
osłonowego w zakresie dożywiania ,,Posiłek w szkole i w domu” na lata 2024 – 2028.  
Przewodniczący przedstawił punkt, a następnie oddał głos Wójtowi, który omówił projekt uchwały.  
Kolejno otworzył dyskusję. Wobec braku pytań i uwag, Przewodniczący odczytał projekt uchwały  
i poddał go pod głosowanie. Uchwała Nr L/352/2023 w sprawie ustanowienia wieloletniego 
programu osłonowego w zakresie dożywiania ,,Posiłek w szkole i w domu” na lata 2024 – 2028 – 
została podjęta 13 głosami ,,za’’ przy braku głosów ,,przeciwnych’’ i głosów ,,wstrzymujących’’. 
 
Pkt 12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany zasad zwrotów wydatków na świadczenia 
z pomocy społecznej będących w zakresie zadań własnych gminy.  
Przewodniczący przedstawił punkt, a następnie oddał głos Wójtowi, który omówił projekt uchwały.  
Kolejno otworzył dyskusję. Głos w wyżej wymienionym punkcie zabrali Radny Tomasz Pełka oraz 
Radny Mariusz Bożek, a odpowiedzi udzieliła Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Pani 
Iwona Świerad.  Przewodniczący odczytał projekt uchwały i poddał go pod głosowanie. Uchwała Nr 
L/353/2023 w sprawie zmiany zasad zwrotów wydatków na świadczenia z pomocy społecznej 
będących w zakresie zadań własnych gminy – została podjęta 13 głosami ,,za’’ przy braku głosów 
,,przeciwnych’’ i głosów ,,wstrzymujących’’. 
 
Przewodniczący ogłosił przerwę o godzinie 1200 

Przewodniczący wznowił obrady o godzinie 1229 

 
Pkt 13. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Gminę Rząśnia 
porozumienia międzygminnego z Gminą Sulmierzyce w sprawie powierzenia sobie nawzajem zadań 
z zakresu zaopatrzenia w wodę.  
Przewodniczący przedstawił punkt, a następnie oddał głos Wójtowi, który omówił projekt uchwały.  
Kolejno otworzył dyskusję. Głos w wyżej wymienionym punkcie zabrali Radny Robert Telenga oraz 
Przewodniczący Jarosław Popławski, a odpowiedzi udzieliła Kierownik Zakładu Gospodarki 
Komunalnej Pani Mariola Kłyszewska.  Przewodniczący odczytał projekt uchwały i poddał go pod 
głosowanie. Uchwała Nr L/354/2023 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Gminę Rząśnia 
porozumienia międzygminnego z Gminą Sulmierzyce w sprawie powierzenia sobie nawzajem zadań 
z zakresu zaopatrzenia w wodę – została podjęta 13 głosami ,,za’’ przy braku głosów ,,przeciwnych’’ 
i głosów ,,wstrzymujących’’. 
 



Pkt 14. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia stawki dotacji przy wykonywaniu usług 
opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych na 2024 rok.  
Przewodniczący przedstawił punkt, a następnie oddał głos Kierownik Zakładu Gospodarki Komunalnej 
Pani Marioli Kłyszewskiej, która omówiła projekt uchwały.  Kolejno otworzył dyskusję. Głos w wyżej 
wymienionym punkcie zabrali Radny Mariusz Bożek, Radny Tomasz Pełka oraz Radny Leszek 
Szczepański, a odpowiedzi udzieliła Kierownik Zakładu Gospodarki Komunalnej Pani Mariola 
Kłyszewska oraz Kierownik Referatu Inwestycji i Rozwoju Pan Przemysław Cimcioch. Przewodniczący 
odczytał projekt uchwały i poddał go pod głosowanie. Uchwała Nr L/355/2023 w sprawie ustalenia 
stawki dotacji przy wykonywaniu usług opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu 
nieczystości ciekłych na 2024 rok – została podjęta 13 głosami ,,za’’ przy braku głosów 
,,przeciwnych’’ i głosów ,,wstrzymujących’’. 
 
Pkt 15. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia opłaty za 1 m3 ścieków komunalnych 
dowożonych do oczyszczalni ścieków w Rząśni.  
Przewodniczący przedstawił punkt, a następnie go omówił. Kolejno Przewodniczący odczytał projekt 
uchwały i poddał go pod głosowanie. Uchwała Nr L/356/2023 w sprawie ustalenia opłaty za 1 m3 
ścieków komunalnych dowożonych do oczyszczalni ścieków w Rząśni – została podjęta 13 głosami 
,,za’’ przy braku głosów ,,przeciwnych’’ i głosów ,,wstrzymujących’’. 
 
Pkt 16. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia dopłat do cen wody i odprowadzanych 
ścieków wynikających z taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i odprowadzenia ścieków.  
Przewodniczący przedstawił punkt, a następnie oddał głos Kierownik Zakładu Gospodarki Komunalnej 
Pani Marioli Kłyszewskiej, która omówiła projekt uchwały.  Kolejno otworzył dyskusję. Głos w wyżej 
wymienionym punkcie zabrali Radny Mariusz Bożek, Radny Tomasz Pełka oraz Radny Sylwester 
Sobczak, a odpowiedzi udzieliła Kierownik Zakładu Gospodarki Komunalnej Pani Mariola Kłyszewska 
oraz Przewodniczący Rady Pan Jarosław Popławski. Przewodniczący odczytał projekt uchwały i poddał 
go pod głosowanie. Uchwała Nr L/357/2023 w sprawie ustalenia dopłat do cen wody  
i odprowadzanych ścieków wynikających z taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę  
i odprowadzenia ścieków – została podjęta 12 głosami ,,za’’ przy braku głosów ,,przeciwnych’’ i  
1 głosami ,,wstrzymującym’’. 
 
Pkt 17. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia stawki dotacji przedmiotowej dla 
zakładu budżetowego.  
Przewodniczący przedstawił punkt, a następnie oddał głos Kierownik Zakładu Gospodarki Komunalnej 
Pani Marioli Kłyszewskiej, która omówiła projekt uchwały.  Kolejno otworzył dyskusję. Głos w wyżej 
wymienionym punkcie zabrał Radny Tomasz Pełka, a odpowiedzi udzieliła Kierownik Zakładu 
Gospodarki Komunalnej Pani Mariola Kłyszewska, Kierownik Referatu Inwestycji i Rozwoju Pan 
Przemysław Cimcioch oraz Wójt Gminy Rząśnia Pan Tomasz Stolarczyk. Przewodniczący odczytał 
projekt uchwały i poddał go pod głosowanie. Uchwała Nr L/358/2023 w sprawie ustalenia stawki 
dotacji przedmiotowej dla zakładu budżetowego – została podjęta 13 głosami ,,za’’ przy braku 
głosów ,,przeciwnych’’ i głosów ,,wstrzymujących’’. 
 
Pkt 18, 19, 20 i 21. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie określenia rocznych stawek podatku 
od nieruchomości na terenie gminy Rząśnia w 2024 roku; Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie 
obniżenia średniej ceny skupu żyta, przyjmowanej jako podstawa obliczania podatku rolnego na 
terenie gminy Rząśnia w 2024 r.  Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie obniżenia średniej ceny 
sprzedaży drewna, przyjmowanej jako podstawa obliczania podatku leśnego na terenie gminy 
Rząśnia w 2024 roku; Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie określenia wysokości rocznych 
stawek podatku od środków transportowych na terenie gminy Rząśnia w 2024 rok. 
Przewodniczący przedstawił punkt oraz zaproponował omówienie wspólne punktów osiemnastego, 
dziewiętnastego, dwudziestego oraz dwudziestego pierwszego. Następnie otworzył dyskusję do wyżej 



wymienionych punktów. Głos tym punkcie zabrał Radny Tomasz Pełka. Kolejno Przewodniczący 
odczytał projekt uchwały i poddał go pod głosowanie. 
Uchwała Nr L/359/2023 w sprawie określenia rocznych stawek podatku od nieruchomości na 
terenie gminy Rząśnia w 2024 roku – została podjęta 13 głosami ,,za’’ przy braku głosów 
,,przeciwnych’’ i głosów ,,wstrzymujących’’. 
Następnie Przewodniczący odczytał opinię Izby Rolniczej Wojewódzka Łódzkiego. Po przedstawieniu 
opinii  Przewodniczący odczytał projekt uchwały i poddał go pod głosowanie. Uchwała Nr L/360/2023 
w sprawie w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta, przyjmowanej jako podstawa obliczania 
podatku rolnego na terenie gminy Rząśnia w 2024 r. Rada Gminy Rząśnia – została podjęta 13 
głosami ,,za’’ przy braku głosów ,,przeciwnych’’ i głosów ,,wstrzymujących’’. 
 
Przewodniczący odczytał projekt uchwały i poddał go pod głosowanie. Uchwała Nr L/361/2023  
w sprawie w sprawie obniżenia średniej ceny sprzedaży drewna, przyjmowanej jako podstawa 
obliczania podatku leśnego na terenie gminy Rząśnia w 2024 roku – została podjęta 13 głosami ,,za’’ 
przy braku głosów ,,przeciwnych’’ i głosów ,,wstrzymujących’’. 
 
Przewodniczący odczytał projekt uchwały i poddał go pod głosowanie. Uchwała Nr L/362/2023 w 
sprawie  określenia wysokości rocznych stawek podatku od środków transportowych na terenie 
gminy Rząśnia w 2024 rok – została podjęta 13 głosami ,,za’’ przy braku głosów ,,przeciwnych’’  
i głosów ,,wstrzymujących’’. 
 
Pkt 22. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz Powiatu 
Pajęczańskiego 
Przewodniczący przedstawił punkt, a następnie otworzył dyskusję. Głos w wyżej wymienionym 
punkcie zabrał Radny Sylwester Sobczak. Przewodniczący odczytał projekt uchwały i poddał go pod 
głosowanie. Uchwała Nr L/363/2023 w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz Powiatu 
Pajęczańskiego – została podjęta 13 głosami ,,za’’ przy braku głosów ,,przeciwnych’’ i głosów 
,,wstrzymujących’’. 
 
Pkt 23, 24. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Rząśnia na lata 2023-2033; Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Budżetu Gminy 
Rząśnia na rok 2023. 
Przewodniczący przedstawił kolejny punkt. Zaproponował omówienie wspólnie punktów dot. Projektu 
uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Rząśnia na lata 2023-2034, oraz 
projektu uchwały w sprawie zmiany Budżetu Gminy Rząśnia na rok 2023. Następnie oddał głos 
Skarbnik Gminy Pani Agnieszce Jura, która przedstawiła zapisy poszczególnych projektów uchwał. 
Pytania w tym punkcie zadał Radny Mariusz Bożek. Przewodniczący przedstawił pozytywną opinię 
komisji budżetu w sprawie projektu uchwały dotyczącej zmian w budżecie gminy na 2023 rok. Wobec 
braku dalszych pytań i uwag, Przewodniczący odczytał projekt uchwały i poddał go pod głosowanie. 
Uchwała Nr L/364/2023 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Rząśnia na lata 
2023-2034 – została podjęta 13 głosami ,,za’’ przy braku głosów ,,przeciwnych’’ i ,,wstrzymujących’’ 
Uchwała Nr L/365/2023 w sprawie zmiany Budżetu Gminy Rząśnia na rok 2023 – została podjęta 13 
głosami ,,za’’ przy braku głosów ,,przeciwnych’’ i ,,wstrzymujących’’. 
 
Pkt 25. Sprawy różne.  
Przewodniczący przedstawił punkt i otworzył dyskusję. Następnie poinformował Radnych o informacji 
Naczelnika Urzędu Skarbowego w Pajęcznie odnośnie oświadczeń majątkowych Radnych za 2023 rok.  
Głos zabrał Radny Sylwester Sobczak w sprawie pogotowia w Pajęcznie oraz godzin otwarcia Ośrodka 
Zdrowia w Rząśni. Radny Leszek Szczepański w sprawie dokończenia chodnika w Będkowie. Do 
wskazanych kwestii odnieśli się Wójt Gminy oraz Przewodniczący Rady Gminy. W dalszej części Radny 
Mariusz Bożek zabrał głos odnośnie przeglądu oraz naprawy hydrantów. W tym samym temacie głos 



zabrał Radny Robert Telenga oraz poruszył temat przeglądów klimatyzacji w OSP. Radny Tomasz Pełka 
w sprawie wiat przystankowych oraz w sprawie negatywnej opinii Izby Rolniczej. Głosy w tym temacie 
zabrali Radni Sylwester Sobczak, Radny Sławomir Boroń oraz Radny Leszek Szczepański. Do 
wskazanych kwestii odnieśli się Wójt Gminy oraz Przewodniczący Rady Gminy. Kolejno głos zabrał 
Radny Mariusz Bożek w sprawie pracowników  Starostwa Powiatowego wykonujących prace 
porządkowe na drogach, a następnie głos zabrała Radna Dorota Słomian w temacie badania ziemi pod 
kątem zakwaszenia. Radny Marek Kozieł w sprawie dachu w Remizie OSP. Do wskazanych kwestii 
odniósł się Wójt Gminy.  
 
Pkt 26. Zakończenie posiedzenia. 
Przewodniczący zamknął L sesję VIII kadencji Rady Gminy Rząśnia o godzinie 1436. 
 
 
Protokołował: M. Ratajczyk 


